PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

CONCURSO PÚBLICO PARA 5ª SUB-REGIÃO DO ESTADO DO
AMAZONAS

EDITAL TJAM Nº 08/2012 – CP5ª – EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA
COMARCA DE BORBA

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO 5ª SUB-REGIÃO DO ESTADO
DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar do certame. A
classificação foi realizada de acordo com o item 7 do Edital nº 01/2012 CP5ª.

I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO – CARGO: AUXILIAR JUDICIÁRIO II (NÍVEL
FUNDAMENTAL

Classif. Matrícula Candidato RG Pontuação

1 BBA34 ALINE RAMOS MARQUES 14784106 37

2 BBA105 ROSANA SOARES FONSECA 24066435 32

3 BBA247 MARIA GEORGINA SOARES DA FONSECA 18424660 31

4 BBA328 FRANKLEM SOARES DA FONSECA 249712355 29

5 BBA349 RAYNO PEREIRA DA SILVA 15043967 26

6 BBA399 MARILANA VALENTE DA COSTA 19990502 26

7 BBA226 AMANDA MIRANDA DE LIMA 19559321 25

8 BBA78 MARISSON MOREIRA MOTTA 20701934 25

9 BBA99 VALDERCLEY DOS REIS MARQUES 18906427 25

10 BBA255 JOELMA BRANDAO VALENTE 20261373 25

11 BBA220 JOCIELMA GONZAGA LOPES 14215810 25

12 BBA239 ANDRE LUIZ RODRIGUES DOS SANTOS 2671616-0 25

13 BBA132 ROMARIO DE FREITAS PEREIRA 28064291/SSP 25

14 BBA122 SEBASTIANA BRANDAO VALENTE 17984483 24

15 BBA201 GIGRIELLE LEMOS RIBEIRO 1208527 24

16 BBA423 JOSE DOS SANTOS MARQUES 17847770 24

17 BBA230 FERNANDA MENEZES DORADO 25525603 24

18 BBA252 JUCIELE DE SA LIMA 22670114 24

19 BBA543 DANIELE APARECIDA RIBEIRO COLARES 12654320 24

20 BBA184 JANAINA MACHADO SARAIVA 24195987 23

21 BBA71 PATRICIA DOS SANTOS DA FONSECA 26388502 23

22 BBA83 ANA LEOCADIA DA FONSECA 16183851 23

23 BBA394 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA FARIAS 1797812-2 23

24 BBA270 JOAO BRASIL DA SILVA FILHO 14156768 23

25 BBA214 AYLEMANDRA DA FONSECA GOES 18702619 22

26 BBA234 OSCIVANE LEMOS DA FONSECA 14631415 22

27 BBA164 ANDRE JOAO DA SILVA VASCONCELOS 26718405 21

28 BBA101 LILIANE GONCALVES RIBEIRO 170010225 21

29 BBA109 JOSIANE SOARES DA FONSECA 27603601 21

30 BBA500 DANIELLA MARIA DE GOES 24843806 21

31 BBA262 THAILA PAES FONSECA 27532046 21

32 BBA535 RODRIGO ANDRE MICHILES 19565356 21

33 BBA553 ANA LUCIA NEVES COUTINHO 11116269 20

34 BBA439 ANTONIO GERALDO DE GOES RAMOS 16341066 20

35 BBA238 NAYARA NAIPE MARQUES DE ALMEIDA 27869695 20

36 BBA293 MORGANA JACQUELINE SALLLES DA PAZ 08536406 20

37 BBA224 THAYANA VALENTE MARQUES 21851832 20

38 BBA98 RARISSE TAMYRIS DA SILVA BRASIL 26791927 20

39 BBA377 ADRIENE COUTINHO FADOUL 27369617 20

40 BBA250 ROBSON DA CONCEICAO BARBALHO 24806790 20

41 BBA533 OSEIAS RODRIGUES DE SOUZA 18501559 20

42 BBA360 GERSON SARAIVA GONZAGA 03413080 20

II - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO – CARGO: ASSISTENTE JUDICIÁRIO – ASSISTENTE
TÉCNICO JUDICIÁRIO (NÍVEL MÉDIO)

Classif. Matrícula Candidato RG Pontuação

1 BBA209 DANIEL FONSECA DE ALBUQUERQUE 16473949SSP 43

2 BBA388 RENATO BARROSO GUIMARAES 17968542 41

3 BBA206 GILMAR CRUZ DE LIMA 14897539 40

4 BBA389 THATIANNA DO NASCIMENTO SILVA 6322435 37

5 BBA45 RONALD NERY DA COSTA PEREIRA 1458180-9 37

6 BBA397 MAX AURIMAR DA COSTA 09573232 35

7 BBA69 WENDELL DE ARAUJO LIMA 393 OAB 35

8 BBA168 LIA DOS ANJOS BATISTA 28068793 35

9 BBA435 WALLACY ARAUJO DA SILVA 21143110 34

10 BBA465 JANDUY MEDEIROS NETO 3053099 34

11 BBA27 TAYLON SILVA LIMA 24623067 33

12 BBA504 FELIPE AUGUSTO DE SOUZA 19027 33

13 BBA60 NATANKLEITON NEVES DOS SANTOS 16678877 33

14 BBA254 ESMAEL NOBRE GOES 25516574 31

15 BBA280 CLEUDER MODA DE SOUZA 12811777 30

16 BBA178 RAONI NEVES MEDELLA DA SILVA 202448580 29

17 BBA285 DIOGO INACIO DE SOUZA VALENTE 15098842 29

18 BBA390 JOARLY JUNIOR PANTOJA DE SOUZA 13640534 29

19 BBA93 GLEDSON PANTOJA TEIXEIRA 20489005 28

20 BBA354 LUCIANO LOPES PANTOJA 10239731 28

21 BBA57 JOAQUIM FIDEL GRACA DA SILVA 21873143 27

22 BBA65 RAIMUNDO DOS SANTOS MACHADO NETO 10859012 27

23 BBA37 JOEL FERNANDO DE LIMA GOES 12344141 27

24 BBA327 ELIANE COTA FONSECA O6332960 27

25 BBA203 ALESSANDRA DIAS NEVES 14787075 27

26 BBA566 WANDREW NEVES DA COSTA 23041919 27

27 BBA378 CLAUDIONOR VALENTE JUNIOR 11068361 26

28 BBA323 ALDINE MIRELLA DE SOUZA E FREITAS 15935809 26

29 BBA70 JOAO DUARTE DE SOUZA NETO 26571315 25

30 BBA308 MARIA NILVANDA GOMES DE GOES 16786688 25

31 BBA578 RHERISON SANTOS TEIXEIRA 19335563 25

32 BBA339 DORVAL DE ALMEIDA CARVALHO 11764945 25

33 BBA352 HUGO ARINES BANDEIRA LEMOS 21308799 25

34 BBA208 PAULO RODRIGUES BARBOSA ALHO 18909337 25

Manaus, 03 de setembro de 2012

CLÁUDIO CÉSAR RAMALHEIRA ROESSING

PRESIDENTE DA COMISSÃO